2- O primeiro outorgante compromete-se a indicar as datas e os locais de atuação 
e a efetuar os contactos necessários para a sua efectivação, junto dos 

Presidentes de Junta de cada Freguesia ou instituições locais. 

, 3- Será ainda da responsabilidade do primeiro outorgante a atribuição de um 
subsídio no va lor de 1 800,00€ (mil e oitocentos euros), para o segundo 
outorgante realizar 9 sessões de animação no Festival de Jardins, entre maio e 

setembro de cada ano, incluindo os materiais necessários à mesma; 

Cláusula 2!! 

COMPETÊNCIAS DO SEGUNDO OUTORGANTE 

1- O segundo outorgante compromete-se a realizar cinco atuações teatrais